
Ceník
Generála Píky 430/26 Praha 6-Dejvice
+420 222 900 900, IČO 01490575

Praktické lékařství / interna

Vstupní / komplexní vyšetření 3900 Kč
2300 KčKontrolní vyšetření 

3900 Kč
2300 Kč

Pediatrie

Vstupní / komplexní vyšetření
Kontrolní vyšetření 

750 Kč
500 Kč

2750 Kč

Jiné

Telefonická konzultace
Laboratorní poplatek 
Doplňkové služby

2800 Kč
2800 Kč
2800 Kč

Fyzioterapie dospělá / dětská

Fyzioterapie pro dospělé
Fyzioterapie pro děti 
Ergoterapie pro děti

2900 Kč
2300 Kč

Gynekologie dospělá / dětská

Vstupní / komplexní vyšetření
Kontrolní vyšetření 

4200 Kč
2800 Kč

Gastroenteologie dětská

Vstupní / komplexní vyšetření
Kontrolní vyšetření 

3100 Kč
2800 Kč

Nutriční terapie

Vstupní / komplexní vyšetření
Kontrolní vyšetření 

2100 Kč
490 Kč

Radiodiagnostika

Sonografie
RTG

3000 Kč
2400 Kč

Proktologie

Vstupní / komplexní vyšetření
Kontrolní vyšetření 

3900 Kč
2300 Kč

Nefrologie

Vstupní / komplexní vyšetření
Kontrolní vyšetření 

4200 Kč
3600 Kč
2800 Kč

Kardiologie

Vstupní / komplexní vyšetření včetně echa
Vstupní / komplexní vyšetření bez echa 
Kontrolní vyšetření 

3900 Kč
2300 Kč

Alergologie a imunologie

Vstupní / komplexní vyšetření
Kontrolní vyštření 

3900 Kč
2300 Kč

Diabetologie

Vstupní / komplexní vyšetření
Kontrolní vyštření 

3900 Kč
2300 Kč

Endokrinologie

Vstupní / komplexní vyšetření
Kontrolní vyšetření 

3000 Kč
2100 Kč

Chirurgie všeobecná

Vstupní / komplexní vyšetření
Kontrolní vyšetření 

2900 Kč
2100 Kč

Ortopedie

Vstupní / komplexní vyšetření
Kontrolní vyšetření 

3400 Kč
2300 Kč

Dermatologie

Vstupní / komplexní vyšetření
Kontrolní vyšetření 

4900 Kč
3000 Kč

Oftalmologie

Vstupní / komplexní vyš. včetně očního pozadí
Kontrolní vyšetření 

2900 Kč
2300 Kč

ORL

Vstupní / komplexní vyšetření
Kontrolní vyšetření 

3000 Kč
2100 Kč

Chirurgie cévní

Vstupní / komplexní vyšetření
Kontrolní vyšetření 

4900 Kč
2300 Kč

Psychiatrie dospělá / dětská

Vstupní / komplexní vyšetření
Kontrolní vyšetření 

4200 Kč
2800 Kč

Revmatologie

Vstupní / komplexní vyšetření
Kontrolní vyšetření 

3900 Kč
2900 Kč
2100 Kč

Urologie

Vstupní / komplexní vyšetření včetně UZ
Vstupní / komplexní vyšetření bez UZ 
Kontrolní vyšetření 

3900 Kč
3100 Kč

Psychologie dospělá / dětská

Vstupní / komplexní vyšetření
Kontrolní vyšetření / psychoterapie 

Ceník je platný od 1. 6. 2025 do vydání nového. 

Pro další informace kontaktujte naši klientskou linku.
+420 222 900 900

3900 Kč

Rehabilitace

2800 Kč
Vstupní / komplexní vyšetření
Cílené vyšetření 

4200 Kč
2800 Kč
3900 Kč

Neurologie

Vstupní / komplexní vyšetření
Kontrolní vyšetření 
Cílené vyšetření 



Pro další informace kontaktujte naši klientskou linku.
+420 222 900 900

V případě, že jste absolvoval/a prohlídku či vyšetření v režimu samoplátce (Vaše zdravotní pojišťovna nemá v dané 
specializaci uzavřenu smlouvu s My Clinic), je možné, že budete hradit též cenu návazných vyšetření provedených
v externích zařízeních (např. magnetická rezonance, laboratoř) a cenu léků na předpis; konkrétní podmínky a ceny 
návazných vyšetření Vám sdělí na vyžádání pracovníci recepce či klientské linky. Pokud absolvujete před očkováním 
samostatné vyšetření lékařem, cena tohoto vyšetření činí 750 Kč. Ceny dalších specializovaných vyšetření, které nejsou 
uvedeny v tomto ceníku (např. monitor EKG či krevního tlaku, předoperační vyšetření, psychoterapie apod.)
Vám na vyžádání sdělí pracovníci recepce či klientské linky. My Clinic má uzavřeny smlouvy s následujícími zdravotními 
pojišťovnami pro níže uvedené specializace: VZP pro praktické lékařství a internu, pediatrii, gynekologii, alergologii, 
diabetologii, dermatologii, chirurgii a algeziologii; OZP pro praktické lékařství a internu, pediatrii, gynekologii, alergologii, 
diabetologii, chirurgii a algeziologii; ZPMV pro praktické lékařství a internu, pediatrii, gynekologii, diabetologii,
dermatologii, chirurgii a algeziologii; VoZP pro praktické lékařství a internu, pediatrii, alergologii, gynekologii, diabetologii, 
chirurgii a algeziologii; ČPZP pro praktické lékařství a internu, pediatrii, gynekologii a diabetologii; ZPŠ pro praktické 
lékařství a internu, pediatrii, gynekologii, alergologii, dermatologii a algeziologii; RBP pro praktické lékařství a internu, 
pediatrii, gynekologii a dermatologii.

 

Doplňující informace


